证券代码：920020        证券简称：泰凯英        公告编号：2026-017

青岛泰凯英专用轮胎股份有限公司

关于认定核心员工的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、本次认定核心员工的审核情况

青岛泰凯英专用轮胎股份有限公司（以下简称“公司”）认定邵志民、荣海涛

等 77 名员工为公司核心员工，具体内容详见公司于 2026 年 1 月 13 日在北京证

券交易所信息披露平台（www.bse.cn）上披露的《关于对拟认定核心员工进行公

示并征求意见的公告》（公告编号：2026-006），具体审核情况如下：

1、2026 年 1 月 13 日，公司召开第二届董事会薪酬与考核委员会 2026 年第

一次会议和第二届董事会第二次会议，审议通过了《关于拟认定公司核心员工的

议案》，公司董事会拟提名邵志民、荣海涛等 77 名员工为公司核心员工，并将该

议案提交公司 2026 年第一次临时股东会审议。

2、公司于 2026 年 1 月 13 日至 2026 年 1 月 22 日通过公司内部通知公告系

统对拟认定核心员工名单向全体员工进行公示并征求意见，公示期 10 天。截至

公示期满，公司全体员工对提名的 77 名员工为公司核心员工均无异议。

3、公司董事会薪酬与考核委员会于 2026 年 1 月 23 日对核心员工公示情况

发表了同意意见，具体详见公司于 2026 年 1 月 23 日在北京证券交易所官网

（www.bse.cn）披露的《薪酬与考核委员会关于拟认定核心员工的核查意见公告》

（公告编号：2026-013）。

4、公司于 2026 年 1 月 28 日召开 2026 年第一次临时股东会，审议通过了

《关于拟认定公司核心员工的议案》，同意认定邵志民、荣海涛等 77 名员工为公

司核心员工。

二、核心员工名单

序号 姓名 类别 序号 姓名 类别

1.  邵志民 核心员工 40.  刘建月 核心员工

2.  荣海涛 核心员工 41.  肖卫超 核心员工

3.  程冉 核心员工 42.  李魁罐 核心员工

4.  张浩 核心员工 43.  陈学超 核心员工

5.  郭广新 核心员工 44.  郭凯强 核心员工

6.  王照芳 核心员工 45.  孙健 核心员工

7.  李焕栋 核心员工 46.  刘晨 核心员工

8.  单杰 核心员工 47.  任浩杰 核心员工

9.  马清军 核心员工 48.  仉明 核心员工

10.  孟庆伟 核心员工 49.  刘准起 核心员工

11.  王洪磊 核心员工 50.  张洋洋 核心员工

12.  聂道全 核心员工 51.  王程 核心员工

13.  王振国 核心员工 52.  高立鹏 核心员工

14.  韩晓康 核心员工 53.  孙权 核心员工

15.  张召英 核心员工 54.  尹继水 核心员工

16.  张伟 核心员工 55.  高雪辉 核心员工

17.  于健 核心员工 56.  考希森 核心员工

18.  刘潇 核心员工 57.  汪小炜 核心员工

19.  张翔 核心员工 58.  王雪岗 核心员工

20.  李璐 核心员工 59.  夏涛 核心员工

21.  潘国徽 核心员工 60.  刘阳 核心员工

22.  张明珺 核心员工 61.  徐言 核心员工

23.  陈朋 核心员工 62.  徐文婷 核心员工

24.  张垒垒 核心员工 63.  荆涛 核心员工

25.  孙铭 核心员工 64.  陈文巧 核心员工

26.  蒙毅钊 核心员工 65.  吴宏文 核心员工

27.  孟庆琳 核心员工 66.  薛宝乾 核心员工

28.  任志刚 核心员工 67.  宋平宇 核心员工

29.  康萍 核心员工 68.  何守锁 核心员工

30.  李明庆 核心员工 69.  范颖 核心员工

31.  郑宜霞 核心员工 70.  魏悌 核心员工

32.  汤家腾 核心员工 71.  刘璐 核心员工

33.  宫文丽 核心员工 72.  季成成 核心员工

34.  丁润伟 核心员工 73.  陈宪斌 核心员工

35.  葛秋香 核心员工 74.  王满满 核心员工

36.  李影 核心员工 75.  李立南 核心员工

37.  孙熙林 核心员工 76.  张雯 核心员工

38.  刘娜 核心员工 77.  平灿 核心员工

39.  孙云 核心员工

三、备查文件

（一）《青岛泰凯英专用轮胎股份有限公司第二届董事会第二次会议决议》

（二）《薪酬与考核委员会关于拟认定核心员工的核查意见》

（三）《青岛泰凯英专用轮胎股份有限公司 2026 年第一次临时股东会决议》

青岛泰凯英专用轮胎股份有限公司

董事会

2026 年 1 月 29 日